
ЈКП "ГРАДСКА ГРОБЉА"  

Адреса: Кикиндска 3, 34000 Крагујевац 
тел: 305-985; 370-022, факс: 370-617, e-mail: gradskagroblja@gmail.com 

 

Објављено на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца дана 25.05.2018. године 

 

 

 

 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“, број 

124/2012,14/2015 и 68/2015) ЈКП „Градска гробља“ Крагујевац , објављује: 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Централизована јавна набавка услуга – Услуге сервисирања штампача и рециклажа тонера 

бр. 1.2.6/2018 

 

 

 

1. Подаци о наручиоцу: ЈКП „Градска гробља“ Крагујевац, Кикиндска 3, мат.бр.07343949, ПИБ 

101508729, шифра делатности 09603. 

2. Врста наручиоца: јавно комунално предузеће- локална самоуправа 

3. Предмет јавна набавка услуга –услуге сервисирања штампача и рециклажа тонера, ОРН 

50300000 

4. Уговорена вредност: 100.000,00 динара (без урачунатог ПДВ-а) 

5. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

6. Број примљених понуда: 2 (две). 

7. Највиша и најнижа понуђена цена:  
    Највиша понуђена цена: 355.000,00 динара (без урачунатог ПДВ-а) 

    Најнижа понуђена цена: 100.000,00 динара(без урачунатог ПДВ-а) 

8. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  / 

9. Датум доношења одлуке о додели уговора: 14.05.2018.г. 

10. Датум закључења уговора: 23.05.2018.г. 

11. Основни подаци о пружаоцу услуге: Заједничка понуда  „Ribbоn commerce“ d.o.o.Крагујевац, 

улицa Балканска број 30; Матични број: 06575510; ПИБ:101576440; SZR „Copy servis“ 

Крагујевац, улица Краља Александра I Карађорђевића број 132; Матични број: 54424752; ПИБ: 

100560438. 

12. Период важења уговора: годину дана. 

 

 

 

 

 

 


